
令和 5 年 12 月吉日 

お得意様各位 

香川県善通寺市金蔵寺町 180 番地 

七 王 工 業 株 式 会 社 

 

製品価格改定のお願い 

 

 拝啓 貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、標題の件につきまして、原油価格の高騰により主原料であるアスファルト価格は高

値を維持し、その他関連原材料は上昇を続けております。更には副資材、工場稼働におけ

る設備機器類の調達コスト、電力費、物流費においても値上がりが続いております。 

 

このような大変厳しい環境の中、弊社と致しましても更なる企業努力を重ねてまいりまし 

たが、もはや自社で吸収することは困難となり、製品の安定供給体制を維持する為にはや

むなく製品価格に転嫁せざるを得ない状況となりました。 

 

貴社におかれましても厳しい環境下とは存じますが、価格改定を実施させて頂きたく何卒 

ご事情ご賢察の上、ご理解を賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．実施日   令和 6 年 3 月 21 日出荷分より 

 

2．対象製品  製品全般 

 

3．価 格   20％～30％ 

 

詳細につきましては担当者よりご説明申し上げます。 

以上 


